
МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 декабря 2022 года № 280

пгт. Ноглики

О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда
 работников муниципального казенного учреждения 

«Централизованная система обслуживания»

На  основании  ст.  144  Трудового  кодекса  Российской  Федерации,
руководствуясь  ст.  ст.  28,  51,  Устава  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение о системе оплаты труда работников
муниципального  казенного  учреждения  «Централизованная  система
обслуживания»,  утвержденное  постановлением  мэра  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 30.09.2020 № 149 «О системе
оплаты  труда  работников  муниципального  казенного  учреждения
«Централизованная  система  обслуживания»,  изложив  пункт  4.1.8  в
следующей редакции:

«4.1.8.  Иных выплат,  определенных  п.  3.7  настоящего  Положения  в
размерах:

- 13,2 должностных окладов по должностям: «Вахтер», «Сторож»;
-  5,7  должностных  окладов  по  должностям: «Уборщик  служебных

помещений», «Вахтер», «Сторож».».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения с 01января 2022 года. 
3.  Опубликовать  настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

